f W

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 марта 2024 г. № ] 20

с. Байкалово

О дополнении Перечня муниципального имущества Байкаловского
муниципального района Свердловской области, свободного от прав третьих

лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного
управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) в
пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам
арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 г. №
209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования
перечня муниципального имущества Байкаловского муниципального района
Свердловской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права
хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
утвержденным Решением Думы Байкаловского муниципального района
Свердловской области от 25.10.2023г. № 204, Администрация Байкаловского
муниципального района Свердловской области п о с т а н о в л я е т :

1. Перечень муниципального имущества Байкаловского
муниципального района Свердловской области, свободного от прав
третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства) в целях предоставления его во владение и

2

(или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным
ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства, утвержденный Постановлением
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской
области от 29.02.2024 г. № 102, дополнить объектами муниципального
движимого имущества согласно Приложению.

2. Настоящее Постановление опубликовать в Вестнике Байкаловского
муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации
Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Л.В. Федотова

Заместитель Главы
Байкаловского муниципального района
начальник отдела экономики и иму

J

Приложение
к Постановлению Администрации

Байкаловского муниципального района
Свердловской области
от 15.03.2024г. №120

Объекты муниципального движимого имущества, подлежащие включению в Перечень
муниципального имущества Байкаловского муниципального района Свердловской области,

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства) в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на
долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный Постановлением
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области

от 29.02.2024 г. № 102

№
п/п

Наименование Год
ввода

Балансовая
стоимость,
руб.

Сумма
амортизации

Остаточная
стоимость,
руб.

1 Автобус ПАЗ ПАЗ 320455-04
Идентификационный номер (VIN)
X1M3204LDRS000344

2024 7229000,00 0,00 7229000,00